CONDENSATORI CERAMICI E AL TANTALIO
GRAZIA COMPONENTI ELETTRONICI   WWW.GRAZIACOMPONENTI.COM  E -MAIL INFO@GRAZIACOMPONENTI.COM 1
CERAMICI A DISCO 50V
NP0 PASSO 2,5 MM TESTA NERA TOLL. 5% J
CODICE PF CODICE PF
CCE1/2/NP0 1 CCE10/2/NP0 10
CCE1.2/2/NP0 1,2 CCE12/2/NP0 12
CCE1.5/2/NP0 1,5 CCE15/2/NP0 15
CCE1.8/2/NP0 1,8 CCE18/2/NP0 18
CCE2.2/2/NP0 2,2 CCE22/2/NP0 22
CCE2.7/2/NP0 2,7 CCE27/2/NP0 27
CCE3.3/2/NP0 3,3 CCE33/2/NP0 33
CCE3.9/2/NP0 3,9 CCE39/2/NP0 39
CCE4.7/2/NP0 4,7 CCE47/2/NP0 47
CCE5.6/2/NP0 5,6 CCE56/2/NP0 56
CCE6.8/2/NP0 6,8 CCE68/2/NP0 68
CCE8.2/2/NP0 8,2 CCE82/2/NP0 82
NP0 PASSO 5 MM TESTA NERA NERO TOLL. 5% J
CODICE PF CODICE PF
CCE1/5/NP0 1 CCE15/5/NP0 15
CCE1.2/5/NP0 1,2 CCE18/5/NP0P 18
CCE1.5/5/NP0 1,5 CCE22/5/NP0 22
CCE1.8/5/NP0 1,8 CCE27/5/NP0 27
CCE2.2/5/NP0 2,2 CCE30/5/NP0 30
CCE2.7/5/NP0 2,7 CCE33/5/NP0 33
CCE3.3/5/NP0 3,3 CCE39/5/NP0 39
CCE3.9/5/NP0 3,9 CCE47/5/NP0 47
CCE4.7/5/NP0 4,7 CCE56/5/NP0 56
CCE5.6/5/NP0 5,6 CCE68/5/NP0 68
CCE6.8/5/NP0 6,8 CCE82/5/NP0 82
CCE8.2/5/NP0 8,2 CCE100/5/NP0 100
CCE10/5/NP0 10 CCE120/5/NP0 120
CCE12/5/NP0 12 CCE220/5/NP0 220
N075 PASSO 5 MM TESTA ROSSA TOLL. 5% J
CODICE PF CODICE PF
CCE18/5/P100 18 CCE1200/N075 1200
CCE180/N075 1200 CCE3900 3900
N150 PASSO 2,5 MM TESTA ARANCIO TOLL. 5% J
CODICE PF CODICE PF
CCE12/2/N150 12 CCE27/2/N150 22
N150 PASSO 5 MM TESTA ARANCIO TOLL. 5% J
CODICE PF CODICE PF
CCE1.2/5/N150 1,2 CCE68/5/N150 68
CCE1.8/5/N150 1,8 CCE82 82
CCE3.9/5/N150 3,9 CCE120/5/N150 120
CCE8.2/5/N150 8,2 CCE270/8.5X10 270
N750 PASSO 2,5 MM TESTA VIOLA TOLL. 5% J
CODICE PF CODICE PF
CCE1.8/2/N750 1,8 CCE5.6/2/N750 5,6
CCE3.9/2/N750 3,9 CCE18/2/N750 18
CCE4.7/2/N750 4,7 CCE56/2/N750 56
N750 PASSO 5 MM TESTA VIOLA TOLL. 5% J
CODICE PF CODICE PF
CCE1.2/5/N750 1,2 CCE27/5/N750 27
CCE2.7/5/N750 2,7 CCE33/5/N750 33
CCE3.9/5/N750 3,9 CCE56/5/N750 56
CCE4.7/5/N750 4,7 CCE68D11 68
CCE6.8/5/N750 6,8 CCE180/N750 180
CCE8.2/5/N750 8,2 CCE220/N750 220
CCE12/5/N750 12 CCE470/9 470
N470 PASSO 5 MM TESTA BLU TOLL. 5% J
CODICE PF CODICE PF
CCE6.8/5/X5U 6,8 CCE180/N470 180
N1500 PASSO 5 MM TESTA ARANCIO-ARANCIO TOLL. 5% J
CODICE PF CODICE PF
CCE180/N1500 180
SL PASSO 2,5 MM TOLL. 5% J
CODICE PF CODICE PF
CCE6.8/2/SLO 6,8 CCE100P2 100
SL PASSO 5 MM TOLL. 5% J
CODICE PF CODICE PF
CCE27/5/SL 27 CCE100 100
CCE68/5/SL 68 CCE120 120
Y5P PASSO 2,5 MM TOLL. 10% K
CODICE PF CODICE PF
CCE150/2/Y5P 150 CCE470 470
CCE220/2/Y5P 220 CCE560 560
CCE270/2/Y5P 270 CCE680 680
CCE330/2/Y5P 330 CCE820/2/Y5P 820
Y5P PASSO 5 MM TOLL. 10% K
CODICE PF CODICE PF
CCE150 150 CCE390 390
CCE180 180 CCE470P5 470
CCE220 220 CCE560/50 560
CCE270 270 CCE680/5/Y5P 680
CCE330 330 CCE820 820
CONDENSATORI CERAMICI E AL TANTALIO
GRAZIA COMPONENTI ELETTRONICI   WWW.GRAZIACOMPONENTI.COM  E -MAIL INFO@GRAZIACOMPONENTI.COM 2
Z5U PASSO 2,5 MM TOLL. 20/80% Z
CODICE PF CODICE PF
CCE1000/2/Z5U 1000 CCE1800 1800
CCE1200P2.5 1200 CCE2200 2200
Z5U PASSO 5 MM TOLL. 20/80% Z
CODICE PF CODICE PF
CCE1000 1000 CCE1500/100 1500 – 100V
CCE1200 1200 CCE2200 2200
CCE1500 1500 CCE2200X 2200
Z5V PASSO 2,5 MM TOLL. 20/80% Z
CODICE PF CODICE PF
CCE4700P2.5 4700 CCE10000P2.5 10000
Z5V PASSO 5 MM TOLL. 20/80% Z
CODICE PF CODICE PF
CCE2700 2700 CCE6800 6800
CCE3300 3300 CCE10000 10000
CCE3300HT 3300 CCE10000X 10000*
CCE4700 4700 CCE20000P5 20000
CCE5600 5600
*Ø10 MM
Y5V PASSO 2,5 MM TOLL. 20/80% Z
CODICE PF CODICE PF
CCE22000P2.5 22000
Y5V PASSO 5 MM TOLL. 20/80% Z
CODICE PF CODICE PF
CCE22000 22000 CCE100000 100000
CCE33000 33000 CCE220000 220000 -16V
CCE47000 47000 CCE220N-50 220000
CERAMICI A DISCO ALTE TESIONI
250V PASSO 10 MM ( *PASSO 5MM )
CODICE CT PF CODICE CT PF
CCE10000/250P5 Z5U 10000 CCE10000/250
400V PASSO 5 MM
CODICE CT PF CODICE CT PF
CCE3300/400 Z5U 3300
500V PASSO 5 MM
CODICE CT PF CODICE CT PF
CCE1/5/NP0/500 NP0 1 CCE120/500 Y5P 120
CCE1.2/5/NP0/500 NP0 1,2 CCE150/500 Y5P 150
CCE1.5/5/NP0/500 NP0 1,5 CCE180/500 Y5P 180
CCE1.8/5/NP0/500 NP0 1,8 CCE220/500 Y5P 220
CCE2.2/5/NP0/500 NP0 2,2 CCE270/500 Y5P 270
CCE2.7/5/NP0/500 NP0 2,7 CCE330/500 Y5P 330
CCE3.3/5/NP0/500 NP0 3,3 CCE390/500 Y5P 390
CCE4.7/500 NP0 4,7 CCE470/500 Y5P 470
CCE5.6/500 NP0 5,6 CCE560/500 Y5P 560
CCE6.8/500 NP0 6,8 CCE680/500 Y5P 680
CCE8.2/500 NP0 8,2 CCE820/500 Y5P 820
CCE10/500 NP0 10 CCE1000/500 Z5U 1000
CCE12/5/NP0/500 NP0 12 CCE1500/500 Z5U 1500
CCE15/5/NP0/500 NP0 15 CCE1800/500 Z5U 1800
CCE18/5/NP0/500 NP0 18 CCE2200/500 Z5U 2200
CCE22/5/NP0/500 NP0 22 CCE2700/500 Z5U 2700
CCE27/5/NP0/500 NP0 27 CCE3300/500 Z5U 3300
CCE33/500 NP0 33 CCE3900/500 Z5U 3900
CCE39/500 N750 39 CCE4700/500 Z5U 4700
CCE47/500 NP0 47 CCE5600/500 Z5U 5600
CCE56/500 NP0 56 CCE6800/500 Z5U 6800
CCE68/500 NP0 68 CCE8200/500 Z5U 8200
CCE82/500 NP0 82 CCE10000/500 Z5U 10000
CCE82/500 NP0 82 CCE30000/500 Z5U 30000
CCE100/500 Y5P 100
*CONFEZIONE 1000PEZZI ESCLUSO STOCK
1000V PASSO 5 MM
CODICE CT PF CODICE CT PF
CCE1000/1K Z5U 1000 CCE10000/1K Z5U 10000
CCE2200/1K Z5U 2200 CCE10000/1MU Z5U 10000*
CCE4700/1K Z5U 4700
* MARCA MURATA *CONFEZIONE 1000PEZZI ESCLUSO STOCK
2000V PASSO 5 MM ( *PASSO 10MM)
CODICE CT PF CODICE CT PF
CCE220/2K Y5P 220 CCE2200/2K Z5U 2200
CCE470/2K Y5P 470 CCE4700/2K Z5U 4700
CCE680/2K Y5P 680
CCE820/2000 Y5P 820 CCE6800/2K Z5U 6800
CCE1000/2K Z5U 1000* CCE10000/2K Z5U 10000
*CONFEZIONE 100PEZZI ESCLUSO STOCK
3000V PASSO 10MM (* PASSO 15MM )
CODICE CT PF CODICE CT PF
CCE120/3K Z5U 120* CCE2200/3K Z5U 2200
CCE1000/3K Z5U 1000 CCE4700/3K Z5U 4700
*CONFEZIONE 200PEZZI ESCLUSO STOCK
4000V PASSO 10 MM
CODICE CT PF CODICE CT PF
CCE100/4K SL 100 CCE390/4K SL 390
CCE220/4K SL 220
*CONFEZIONE 200PEZZI ESCLUSO STOCK
CONDENSATORI CERAMICI E AL TANTALIO
GRAZIA COMPONENTI ELETTRONICI   WWW.GRAZIACOMPONENTI.COM  E -MAIL INFO@GRAZIACOMPONENTI.COM 3
6000V PASSO 10 MM ( *PASSO 15MM)
CODICE CT PF CODICE CT PF
CCE22/6K NP0 22 CCE120/6K SL 120*
CCE68/6K SL 68 CCE150/6K SL 150*
CCE82/6K SL 82 CCE220/6K SL 220
CCE100/6K SL 100 CCE471/6K SL 470
CERAMICI ANTIDISTURBO X1 – Y1
CLASSE X1 400V AC – CLASSE Y1 250V AC
CODICE PF % Ø SPESSORE PASSO
CCE1000/4K 1000 20 10 8 10
CCDE/222 2200 20 10 8 10
CCDE/332 3300 20 10 8 10
CCE4700/4K 4700 20 15 8 10
CERAMICI ANTIDISTURBO X1 – Y2
CLASSE X1 400V AC – CLASSE Y2 250V AC
CODICE PF % Ø SPESSORE PASSO
CCDE/1607F103MKH 10000 10 15 4 7.5
CERAMICI MULTISTRATO ASSIALI
50V
CODICE CT PF CODICE CT PF
CMA100/50 COG 10 CMA102/50 X7R 1NF
CMA220/50 COG 22 CMA222/50 X7R 2,2NF
CMA330/50 COG 33 CMA272/50 X7R 2,7NF
CMA470/50 COG 47 CMA472/50 X7R 4,7NF
CMA680/50 COG 68 CMA682/50 X7R 6,8NF
CMA101/50 X7R 100 CMA103/50 X7R 10NF
CMA221/50 X7R 220 CMA473/50 Z5U 47NF
CMA471/50 X7R 470 CMA104/50 Z5U 100NF
CMA681/50 X7R 680 CMA224/50 Z5U 220NF
*CONFEZIONE 2500 PEZZI ESCLUSO STOCK
CERAMICI MULTISTRATO RADIALI
50V-100V PASSO 2.5MM
CODICE CT PF CODICE CT PF
CMV100/50X COG 10 CMV391/50P2.5 COG 390
CMV120/50 COG 12 CMV471/50P2.5 COG 470
CMV150/100X COG 15 CMV681/50X COG 680
CMV270/50X COG 27 CMV821/50 COG 820
CMV330/50X COG 33 CMV102/50X X7R 1NF
CMV390/50 COG 39 CMV102/100 X7R 1NF
CMV470/50 COG 47 CMV222/50X X7R 2,2NF
CMV560/50 COG 56 CMV332/50P2.5 X7R 3,3NF
CMV680/50P2.5 COG 68 CMV472/100X X7R 4,7NF
CMV101/50T2 COG 100 CMV103/50X X7R 10NF
CMV151/50X COG 150 CMV223/50X X7R 22NF
CMV221/100X COG 220 CMV683/50 X7R 68NF
CMV271/50P2.5 COG 270 CMV104/50X Z5U 100NF
CMV331/50X COG 330
*CONFEZIONE 1000 PEZZI ESCLUSO STOCK
50V PASSO 5MM ( *25V )
CODICE CT PF CODICE CT PF
CMV100/50 COG 10 CMV103/100 X7R 10NF
CMV220/50 COG 22 CMV103/50 Z5U 10NF
CMV330/100 COG 33 CMV153/50 Y5V 15NF
CMV680/50 COG 47 CMV223/50 X7R 22NF
CMV101/50T5 COG 100 CMV333/50 X7R 33NF
CMV151/50 COG 150 CMV473/50 Z5U 47NF
CMV221/50 COG 220 CMV104/50/X7R X7R 100NF
CMV271/50 COG 270 CMV104/50 Z5U 100NF
CMV331/50 COG 330 CMV224/50 Z5U 220NF
CMV391/50 COG 390 CMV334/50 Z5U 330NF
CMV471/50 X7R 470 CMV474/25 Z5U 470NF*
CMV471/50COG COG 470 CMV474/50/X7R X7R 470NF
CMV561/50 COG 560 CMV474/50 Z5U 470NF
CMV681/50 COG 680 CMV105/50X X7R 1µF
CMV102/50 X7R 1NF CMV105/50 Z5U 1µF
CMV152/50 COG 1.5NF CMV225/50 Z5U 2,2µF
CMV472/50 X7R 4,7NF CMV335/50 Z5U 3,3µF
CMV682/50 X7R 6,8NF CMV475/50 Z5U 4,7µF
*CONFEZIONE 1000 PEZZI ESCLUSO STOCK
CONDENSATORI CERAMICI E AL TANTALIO
GRAZIA COMPONENTI ELETTRONICI   WWW.GRAZIACOMPONENTI.COM  E -MAIL INFO@GRAZIACOMPONENTI.COM 4
CERAMICI MULTISTRATO SMD 0603
TIPO L W H
0603 1.6 0.8 0.8
0603
CODICE CT PF CODICE CT PF
CMM1/03 COG 1 CMM561/03 X7R 560
CMM2.2/03 COG 2.2 CMM681/03 X7R 680
CMM3.3/03 COG 3.3 CMM821/03 X7R 820
CMM4.7/03 COG 4.7 CMM102/03 X7R 1NF
CMM6.8/03 COG 6.8 CMM122/03 X7R 1,2NF
CMM8.2/03 COG 8.2 CMM152/03 X7R 1,5NF
CMM100/03 COG 10 CMM182/03 X7R 1,8NF
CMM120/03 COG 12 CMM222/03 X7R 2,2NF
CMM150/03 COG 15 CMM272/03 X7R 2,7NF
CMM180/03 COG 18 CMM332/03 X7R 3,3NF
CMM220/03 COG 22 CMM392/03 X7R 3,9NF
CMM270/03 COG 27 CMM472/03 X7R 4,7NF
CMM330/03 COG 33 CMM562/03 X7R 5,6NF
CMM390/03 COG 39 CMM682/03 X7R 6,8NF
CMM470/03 COG 47 CMM822/03 X7R 8,2NF
CMM560/03 COG 56 CMM103/03 X7R 10NF
CMM680/03 COG 68 CMM153/03 Y5V 15NF
CMM820/03 COG 82 CMM223/03 X7R 22NF
CMM101/03 COG 100 CMM333/03 X7R 33NF
CMM121/03 X7R 120 CMM473/03 X7R 47NF
CMM151/03 X7R 150 CMM683/03 Y5V 68NF
CMM181/03 X7R 180 CMM104/03X X7R 100NF
CMM221/03 X7R 220 CMM104/03 Y5V 100NF
CMM271/03 X7R 270 CMM224/03 Y5V 220NF
CMM331/03 X7R 330 CMM334/03 Y5V 330NF
CMM391/03 X7R 390 CMM474/03 Y5V 470NF
CMM471/03 X7R 470
CONFEZIONE 4000PEZZI ESCLUSO STOCK
CERAMICI MULTISTRATO SMD 0805
TIPO L W H
0805 2.0 1.2 1.4
0805 50V (*/100=100V -1=1%
CODICE CT PF CODICE CT PF
CMM1/05 COG 1 CMM681/05 X7R 680
CMM1.5/05 COG 1.5 CMM821/05 X7R 820
CMM2.2/05 COG 2.2 CMM102/05/COG COG INF
CMM2.7/05 COG 2.7 CMM102/05 X7R 1NF
CMM3.3/05 COG 3.3 CMM102/05 X7R 1NF
CMM4.7/05 COG 4.7 CMM102/05-1 X7R 1NF
CMM6.8/05 COG 6.8 CMM122/05 X7R 1,2NF
CMM8.2/05 COG 8.2 CMM152/05 X7R 1,5NF
CMM100/05 COG 10 CMM182/05 X7R 1,8NF
CMM100/05/100 COG 10* CMM222/05 X7R 2,2NF
CMM120/05 COG 12 CMM222/05-1 X7R 2,2NF
CMM150/05 COG 15 CMM272/05 X7R 2,7NF
CMM180/05 COG 18 CMM332/05 X7R 3,3NF
CMM220/05 COG 22 CMM392/05 X7R 3,9NF
CMM270/05 COG 27 CMM472/05 X7R 4,7NF
CMM330/05 COG 33 CMM562/05 X7R 5,6NF
CMM390/05 COG 39 CMM682/05 X7R 6,8NF
CMM470/05 COG 47 CMM822/05 X7R 8,2NF
CMM560/05 COG 56 CMM103/05 X7R 10NF
CMM680/05 COG 68 CMM153/05 Y5V 15NF
CMM820/05 COG 82 CMM223/05 Y5V 22NF
CMM101/05 COG 100 CMM223/05X X7R 22NF
CMM101/05-1 COG 100* CMM333/05 X7R 33NF
CMM121/05 X7R 120 CMM473/05 X7R 47NF
CMM151/05 X7R 150 CMM683/05/X7R X7R 68NF
CMM151/05-100 X7R 150* CMM104/50/X7R X7R 100NF
CMM181/05 X7R 180 CMM104/05 Y5V 100NF
CMM221/05 X7R 220 CMM224/05-X7R X7R 220NF
CMM271/05 X7R 270 CMM224/05Y Y5V 220NF
CMM331/05 X7R 330 CMM224/05 Z5U 220NF
CMM391/05 X7R 390 CMM334/05 Y5V 330NF
CMM471/05 X7R 470 CMM474/05/X7R X7R 470NF
CMM561/05 X7R 560 CMM105/05-X7R X7R 1µF
CONFEZIONE 4000PEZZI ESCLUSO STOCK
CONDENSATORI CERAMICI E AL TANTALIO
GRAZIA COMPONENTI ELETTRONICI   WWW.GRAZIACOMPONENTI.COM  E -MAIL INFO@GRAZIACOMPONENTI.COM 5
CERAMICI MULTISTRATO SMD 1206
TIPO L W H
1206 3,2 1.6 1.52
1206 50V (*-25=25V%
CODICE CT PF CODICE CT PF
CMM1/06 COG 1 CMM151/06 X7R 150
CMM1.5/06 COG 1.5 CMM181/06 X7R 180
CMM2.2/06 COG 2.2 CMM221/06 X7R 220
CMM2.7/06 COG 2.7 CMM271/06 X7R 270
CMM3.3/06 COG 3.3 CMM331/06 X7R 330
CMM4.7/06 COG 4.7 CMM391/06 X7R 390
CMM6.8/06 COG 6.8 CMM471/06 X7R 470
CMM8.2/06 COG 8.2 CMM561/06 X7R 560
CMM100/06 COG 10 CMM681/06 X7R 680
CMM120/06 COG 12 CMM821/06 X7R 820
CMM150/06 COG 15 CMM102/06 X7R 1NF
CMM180/06 COG 18 CMM122/06 X7R 1,2NF
CMM220/06 COG 22 CMM152/06 X7R 1,5NF
CMM270/06 COG 27 CMM182/06 X7R 1,8NF
CMM330/06 COG 33 CMM222/06 X7R 2,2NF
CMM390/06 COG 39 CMM272/06 X7R 2,7NF
CMM470/06 COG 47 CMM332/06 X7R 3,3NF
CMM560/06 COG 56 CMM392/06 X7R 3,9NF
CMM680/06 COG 68 CMM333/06 X7R 33NF
CMM820/06 COG 82 CMM473/06 X7R 47NF
CMM472/06 X7R 4,7NF CMM683/06 Y5V 68NF
CMM562/06 X7R 5,6NF CMM104/06 Y5V 100NF
CMM682/06 X7R 6,8NF CMM104/06 Y5V 100NF
CMM822/06 X7R 8,2NF CMM104/O6/X7R X7R 100NF
CMM103/06 X7R 10NF CMM224/06 Y5V 220NF
CMM123/06 X7R 12NF CMM224/06 Z5U 220NF
CMM153/06 X7R 15NF CMM334/06 Y5V 330NF
CMM183/06 X7R 18NF CMM474/06 Y5V 470NF
CMM223/06 X7R 22NF CMM105/06 Y5V 1µF
CMM273/06 X7R 27NF CMM105/06-25 Y5V 1µF*
CMM101/06 COG 100 CMM154/06-X7R X7R 1,5µF
CMM121/06 X7R 120 CMM475/06 Y5V 4,7µF
CONFEZIONE 4000PEZZI ESCLUSO STOCK
CERAMICI MULTISTRATO SMD 0805
TIPO L W H
1210 3,2 2.5 1.52
1812 4,5 3,2 1,52
1210
CODICE CT PF CODICE CT PF
CMM474/10 Y5V 470NF CMM105/10 Y5V 1µF
CMM225/10 X7R 2.2µF
1812
ART. CT PF ART. CT PF
CMM105/12 Y5V 1µF
CONDENSATORI AL TANTALIO SOLIDO BOX
-55° +125°
CODICE V µ A H B P
CTB0.33/35 35 0,33 4,5 7 4 2
CTB3.3/35 35 3,3 7 10 4 5
CTB4.7/40 40 4,7 7 10 4 5
CTB6.8/6 6 6,8 4,2 6,5 4 2
CTB10/35 35 10 12 10 7 10
CTB15/35 35 15 12 10 7 10
CTB22/6 6 22 7 7,5 3,5 5
CTB33/3 3 33 7 7,5 3,5 5
CTB33/10 10 33 7 10 4 5
CTB33/35 35 33 12 10 12 10
CTB47/3 3 47 7 8 3,8 5
CTB68/3 3 68 7 10 4 5
CTB100/10 10 100 11,8 9,5 7 10
CTB100/16 16 100 12 10 12 10
CTB150/16 16 150 12 10 12 10
CTB220/10 10 220 12 10 12 10
CONDENSATORI CERAMICI E AL TANTALIO
GRAZIA COMPONENTI ELETTRONICI   WWW.GRAZIACOMPONENTI.COM  E -MAIL INFO@GRAZIACOMPONENTI.COM 6
CONDENSATORI AL TANTALIO A GOCCIA
-55° +85°
CODICE V µ PASSO
CTG10/6V3 6,3 10 2,5
CTG15/6V3 6,3 15 2,5
CTG33/6V3 6,3 33 5
CTG47/6V3P2.5 6,3 47 2,5
CTG47/6V3 6,3 47 5
CTG100/6V3 6,3 100 5
CTG3.3/10 10 3,3 2,5
CTG15/10 10 15 2,5
CTG22/10 10 22 5
CTG22/10P2.5 10 22 2,5
CTG220/10 10 220 5
CTG2.2/16 16 2.2 2,5
CTG3.3/16 16 3,3 2,5
CTG4.7/16 16 4,7 2,5
CTG6.8/16 16 6,8 2,5
CTG10/16 16 10 2,5
CTG15/16 16 15 2,5
CTG22/16 16 22 2,5
CTG33/16 16 33 2,5
CTG47/16 16 47 2,5
CTG1.5/25 25 1,5 2,5
CTG2.2/25 25 2,2 2,5
CTG3.3/25 25 3,3 2,5
CTG4.7/25 25 4,7 2,5
CTG6.8/25 25 6,8 2,5
CTG10/25 25 10 2,5
CTG22/25 25 22 5
CTG33/25 25 33 2.5
CTG47/25 25 47 2.5
CTG0.1/35 35 0,1 2,5
CTG0.15/35 35 0.15 2,5
CTG0.22/35 35 0,22 2,5
CTG0.33/35P2.5 35 0,33 2,5
CTG0.33/35 35 0,33 5
CTG0.47/35 35 0.47 2,5
CTG1/35 35 1 2,5
CTG2.2/35 35 2,2 2.5
CTG3.3/35 35 3.3 2,5
CTG4.7/35P2.5 35 4,7 2,5
CTG4.7/35 35 4,7 5
CTG6.8/35 35 6,8 2,5
CTG10-35P2.5 35 10 2,5
CTG10/35 35 10 5
CTG22/35 35 22 5
CTG33/35 35 33 5
CTG47/35 35 47 5
CONDENSATORI AL TANTALIO SOLIDO ASSIALE
-55° +85°
CODICE V µ % L H B D
CTA0.1/35 35 0,1 20 8 38 4 0,51
CTA0.22/35 35 0,22 20 8 38 4 0,51
CTA0.33/35 35 0,33 20 8 38 4 0,51
CTA0.39/35 35 0,39 20 8 38 4 0,51
CTA0.47/35 35 0,47 20 8 38 4 0,51
CTA4.7/20 20 4,7 20 12 38 4,5 0,51
CTA6.8/6/10 6 6,8 10 8 38 4 0,51
CTA6.8/6/20 6 6,8 20 8 38 4 0,51
CTA6.8/10/10 10 6,8 10 8 38 4 0,51
CTA6.8/10/20 10 6,8 20 8 38 4 0,51
CTA15/20/10 20 15 10 12 38 4,5 0,51
CTA15/20/20 20 15 20 12 38 4,5 0,51
CTA22/15 15 22 20 12 38 4,5 0,51
CTA33/10 10 33 20 12 38 4,5 0,51
CTA39/10 10 39 20 12 38 4,5 0,51
CTA47/6 6 47 10 12 20 4,5 0,51
CTA56/6 6 56 20 12 38 4,5 0,51
CONDENSATORI AL TANTALIO SMD
SIZE L H W CONF
A 3,2 1,6 1,6 2000
B 3,5 1,9 2,8 2000
C 6 2,6 3,2 500
D 7,3 2,9 4,3 500
CODICE µ VOLT SIZE
CTM10/6V3 10 6,3 B
CTM15/6V3D 15 6,3 D
CTM22/6V3C 22 6,3 C
CTM47/6V3 47 6,3 D
CTM4.7/10A 4,7 10 A
CTM4.7/10B 4,7 10 B
CTM1/16A 1 16 A
CTM1.5/16A 1,5 16 A
CTM4.7/16B 4,7 16 B
CTM6.8/16 6,8 16 C
CTM10/16B 10 16 B
CTM10/16C 10 16 C
CTM22/16B 22 16 B
CTM1.5/25B 1,5 25 B
CTM4.7/25C 4,7 25 C
CTM10/25D 10 25 D
CTM1/35B 1 35 B
CTM10/35D 10 35 D
CONFEZIONE MINIMA COME DA TABELLA ESCLUSO STOCK
CONDENSATORI CERAMICI E AL TANTALIO
GRAZIA COMPONENTI ELETTRONICI   WWW.GRAZIACOMPONENTI.COM  E -MAIL INFO@GRAZIACOMPONENTI.COM 7
CONDENSATORI CERAMICI A TUBETTO
CODICE PF VOLT Ø L
CCE/T4.7PF/750 4,7 750 10 3
CCE/T5PF/750 5 750 3 12
CCE/T30PF/100 30 100 3 10
CCE/T110PF/200 110 200 3 20
CCE/T120PF/100 120 100 3 14
CCE/T120PF/500 120 500 3,5 25
CCE/T390PF/500X 390 500 3 35
CCE/T510PF/750 510 750 3 35
CCE/T1000PF/500X 1000 500 3 35
CCE/T3000/500 3000 500 6,5 27
CONDENSATORI CERAMICI A TUBETTO
CODICE PF VOLT Ø L
CCE/T0.75PF/500 0,75 500 3 11
CONDENSATORI CERAMICI A TUBETTO
CODICE PF VOLT Ø L
CCE/T8.2PF/50 8,2 50 3,5 10
CONDENSATORI CERAMICI PASSANTI
CODICE PF VOLT L
CP0 0 300 22
CP101-450 100 450 30
CP102-300 1000 300 15
CP102-450 1000 450 23
CP102-500 1000 500 17
CONDENSATORI CERAMICI PIN-UP
CODICE PF VOLT
CPU7-100 7 100
CPU101-100 100 100
CPU151-100 150 100